
Achizitie directa initiata din catalogul electronic
 

Cod unic achizitie: DA31481636
 
 

 
 

 
 

 
 

Informatii generale

DENUMIRE ACHIZITIE: SERVICII DE MENTENANTA IT Data publicare: 27.09.2022 10:54

Cod si denumire CPV: 72267000-4 Servicii de intretinere si reparatii
de software (Rev.2)

Data finalizare: 28.09.2022 10:52

Finantare prin fonduri comunitare: Nu Data de raspuns a ofertantului: 27.09.2022 11:26

Tip de contract: Servicii Data de raspuns a autoritatii contractante: 28.09.2022 10:52

Stare: Oferta acceptata

Autoritatea contractanta Operator economic

Denumire: Municipiul Deva Denumire: S.C. GLIPCO S.R.L.

CUI: 4374393 CUI: 15500829

Adresa: Strada: Unirii, nr. 4, Sector: -, Judet: Hunedoara, Localitate:
Deva, Cod postal: 330152

Adresa: Strada: Bălcescu Nicolae, nr. 2, Sector: -, Judet: Hunedoara,
Localitate: Deva, Cod postal: 330112

Localitatea, Tara: Deva, Romania Localitatea, Tara: Deva, Romania

Telefon: +40 254210072 Telefon: +40 734779373

E-mail: informatica@primariadeva.ro E-mail: glipcosrl@gmail.com

Website: www.primariadeva.ro

Informatii cumparare directa

Descriere Servicii de mentenanţă infrastructură IT (servere, echipamnte reţea,
HotSpot) conform caiet de sarcini.

Conditii de livrare La sediul achizitorului

Conditii de plata OP conform contract

Repere achizitionate Cantitate Valoare achizitie (RON fara TVA)

SERVICII DE MENTENANTA
INFRASTRUCTURA IT
SERVERE, ECHIPAMENTE
RETEA, HOTSPOT

Solicitata: 744 Pret estimat: 128,50

Numar de referinta: 020 Ofertata: 744 Pret de vanzare: 128,50

Pret de catalog: 130,00 RON/ora Valoare estimata: 95.604,00

Cod si denumire CPV: 72267000-4 - Servicii
de intretinere si reparatii de software (Rev.2)

Valoare de vanzare: 95.604,00

Descriere: Servicii de mentenanta infrastructura IT:
- reparatii si intretinere servere retea, routere, switchuri, salvare configurari/date, configurare servicii retea, configurare echipamente retea
layer 1, layer2, log-uri, supraveghere trafic retea;
- mentenanta predictiva si corectiva: update-uri si patch-uri sisteme de operare, verificare log-uri servicii retea, acces resurse retea;
- consultanta privind infrastructura IT: hardware, securitate informatica, preventie evenimente de securitate si functionare servere;
- definire/administrare Vlan-uri si alocare dinamica utilizatori functie de workflow-uri;
- administrare porturi in vederea asigurarii securitatii in retea;
- monitorizarea trafic retea si generarea de rapoarte necesare administrarii retelei/resurselor;
- reparatii curente componente hardware retea si servere.

TOTAL Valoare de vanzare: 95.604,00 RON

Sistemul Electronic de Achizitii Publice

Cod DA31481636 / 27.09.2022 10:54 Pagina 1
Sistemul Electronic de Achizitii Publice, 28.09.2022 10:55


